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Relação de candidatos classificados para vagas disponíveis no Processo Seletivo Simplificado 005/2022 da Secretaria Municipal de Saúde.
	Médico Clínico Geral II

	
	
	Critérios de Análise para Pontuação

	N°
	Nome
	Análise de Currículos
	Avaliação Entrevista
	Classificação Final

	01
	Larissa Basseto Gumiero
	8,0
	10,0
	9,0

	02
	Andre Carrion de Fares Pinto
	8,0
	10,0
	9,0

	03
	Caroline Emy Katayama
	4,0
	10,0
	7,0

	04
	Henrique Dall Agnol Gonçalves
	4,0
	10,0
	7,0

	05
	Andrea Souza Martinelli de Almeida
	4,0
	9,0
	6,50


	Médico - PSF

	
	
	Critérios de Análise para Pontuação

	N°
	Nome
	Análise de Currículos
	Avaliação Entrevista
	Classificação Final

	01
	Larissa Ayumi Maki
	4,0
	10,0
	7,0

	02
	Henrique Dall Agnol Gonçalves
	4,0
	10,0
	7,0

	03
	Adriane Barbosa de Sousa
	4,0
	10,0
	7,0

	04
	Andrea Souza Martinelli de Almeida
	4,0
	9,0
	6,50


PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
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MANOEL IRONIDES ROSA

Prefeito Municipal

MARIA ISABEL ALEGRE VIANA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Membros da Comissão

SUELI MOREIRA LINO NAVARRO – RG nº 29.XXX.XXX-X
VANESSA APARECIDA PERSIGILI– RG nº 33.XXX.XXX-X
CARLA JULIANA ROCHA FERREIRA DAMASIO – RG nº 48.XXX.XXX-X
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